

AVNİ CİNEL ANISINA YAPILAN ANIT TÖRENLE AÇILDI



16 Eylül 2004 tarihinde görevi başında öldürülen üyemiz Avni CİNEL adına, TTK-Asma İşletme Müdürlüğü önünde yaptırılan anıt, ölümünün 1.yıldönümü olan 16 Eylül 2005 tarihinde öldürüldüğü yerde açılmıştır. Zonguldak Şubemizin ve Türkiye Taş Kömürü Kurumu Genel Müdürlüğü yetkililerinin katkılarıyla yapılan anıtın açılışına TMMOB Denetleme Kurulu üyesi Nadir AVŞAROĞLU, oda başkanımız Mehmet TORUN, odamız Başkanlarından Asım KUTLUATA, Zonguldak Şubemizin Yönetim Kurulu üyeleri, demokratik kitle örgütü temsilcileri, CHP Zonguldak Milletvekili Harun AKIN, Zonguldak Belediye Başkanı, TTK Genel Müdür Yardımcıları Çetin ONUR, Genel Maden İş Sendikası yetkilileri, çok sayıda meslektaşımız ve kurum çalışanı katıldı.

Açılış konuşması Zonguldak Şube Başkanı Erdoğan KAYMAKÇI tarafından yapıldı. KAYMAKÇI konuşmasında, "Acımız çok büyük. Yaşanan olayı şiddetle kınıyoruz. Benzeri olayların bir daha yaşanmaması ve unutulmaması için bu

anıtın açılışı önemlidir. Meslektaşımızı her yıl anmaya devam edeceğiz. Bu anıtın yapımında emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

Daha sonra söz alan Mehmet TORUN "Yaşanan olay hepimizi derinden yaralamıştır. Ama daha da üzücü olan; yıllardır havzada abi- kardeş ilişkisi içinde çalışılan işyerlerinde, son yıllarda giderek artan siyasi baskılar ve değişik çıkar gruplarının müdahaleleri sonucu, 150 yıllık üretim kültürü ve iş barışının yok edilmeye çalışılmasıdır. Bu tehlikeli gidişin bir an önce durdurulması ve bu tür acı olayların tekrar yaşanmaması için yetkilileri uyarıyor ve meslektaşımızı saygıyla anıyoruz" diyerek sözlerini tamamlamıştır.

Son sözü TMMOB Denetleme Kurulu üyesi Nadir AVŞAROĞLU almış ve "Ülkemiz zor bir süreçten geçmektedir. 150 yıllık bir üretim kültürü olan Zonguldak Taşkömürü Havzası'nda bu kültür ve üretim ilişkileri, siyasi baskılar ve uygulamalar sonucunda gitgide azalmaktadır. Üretimin yapılmadığı durumda ise; örneğini yaşadığımız bu tip üzüntülü olaylarla karşılaşmaktayız. Bugün burada açılışını yaptığımız anıtın, Avni Cinel arkadaşımızı anmanın yanı sıra; Havza'daki iş barışının ve üretim ilişkilerinin yeniden oluşturulması noktasında bir simge olmasını arzuluyoruz." demiştir.

